

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	ENLEVÉ		Prix net	Montant
			Prix base	%		
F47-3M FOURRURE F47 3ML A LA PIECE REP INCL.	50,000 UN	50,000 UN				
F47-5.3M FOURRURE F47 5.30ML A LA PIECE REP INCL.	180,000 UN	180,000 UN				
R48-3000 RAIL R48 EN 3 ML A LA PIECE REP INCL.	20,000 UN	20,000 UN				
M48-2500 MONTANT M48 EN 2,5M A LA PIECE REP INCL.	300,000 UN	300,000 UN				
LISSECLIP2.35ML LISSE CLIP POUR F530 R47 EN 3.00 ML A LA PIECE REP INCL.	80,000 UN	80,000 UN				
SUSPENT-SU300 SUSPENTE UNIVERSELLE F47/F45 300MM BOITE DE 50	8,000 UN	8,000 UN				
TTPC025/1000 VIS PLACO TTPC 25MM 1000/BOITE	6,000 UN	6,000 UN				
TTPC035/1000 VIS PLACO TTPC 35MM 1000/BOITE	2,000 UN	2,000 UN				
EPJ25KGP ENDUIT JOINT PRISE RAP 4H ISOPR4 20 KG	8,000 UN	8,000 UN				
BANDEGV153 BANDE DE JOINT ADHESIVE FIB. VERRE POUR PLAQUE DE PLATRE 153MX50MM REP INCL.	4,000 UN	4,000 UN				
APPUITHERMPVC160 APPUI INTERMEDIARE THERMACOUSTIC 160MM 40/BTE A LA BOITE REP INCL.	5,000 UN	5,000 UN				

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base	ENLEVÉ %	Prix net	Montant
VBF45050 Vis bois VBF 4,5 x 50 galva rés. 500/BOI TE REP INCL.	4,000 UN	4,000 UN				
VBF45070 Vis bois VBF 4,5 x 70 galva rés. 200/BOI TE REP INCL.	2,000 UN	2,000 UN				
VBF50100 Vis bois VBF 5,0 x100 galva rés. 200/BOI TE REP INCL.	2,000 UN	2,000 UN				
BANDERESILIENTE45X3/30ML BANDE RESILIENTE TRAMIBAND 45X3MM ROULEAU 30ML REP INCL.	5,000 UN	5,000 UN				
CF06040 CHEVILLE A FRAPPER NHS 6-40 TF A LA BOITE (200) REP INCL.	2,000 UN	2,000 UN				
BA13-2500 PLAQUE DE PLATRE BA13 2500 x 1200 50/PAL ETTE (3m²) REP INCL.	5,000 PAL	750,000 M2				
BA13HYDRO2.5X1.2 PLAQUE DE PLATRE HYDROFUGE 2.50X1.20 50/ PALETTE (3m²) REP INCL.	8,000 UN	24,000 M2				
LAINEROJETROCK2 LAINE DE ROCHE A SOUFFLER JETROCK 2 SAC DE 20 KG	3,000 UN	3,000 UN				
TERRAHOMETE3580 LAINE TERRA HOMETEC35 NU SR 80MM (R=2.25) 9.60M²/RL AU M² REP INCL.	5,000 PQT	48,000 M2				
TERRAMRK40240 LAINE TERRA MRK40 KRAFT 240MM (R=6.0) 4. 50M²/RL AU M² REP INCL.	14,000 PQT	63,000 M2				

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	ENLEVÉ Prix base %	Prix net	Montant
TERRAMRK40100 LAINE TERRA MRK40 KRAFT 100MM (R=2.5) 10 .20M²/RL AU M² REP INCL.	18,000 PQT	183,600 M2			
TERRAPRK32R120 LAINE TERRA PRK 32 KRAFT ROULEAU 120MM (R=3.75) 3.24M²/RL AU M² REP INCL.	100,000 PQT	324,000 M2			
OSB18RLKRONO DALLE OSB3 18 MM 4RL 2500X675 (1.69M²) / LA PLAQUE REP INCL.	160,000 UN	160,000 UN			
1/2CHEVRON-P DEMI-CHEVRON 40/60 EN 4.00ML TRAITE A L A PIECE REP INCL.	20,000 UN	20,000 UN			
FOURRURE27X80-4M FOURRURE TRAITEE 27/75 A LA PIECE 4ML REP INCL.	20,000 UN	20,000 UN			
LITEAU27X40 LITEAU TRAITE CL2 27X40 EN 4 ML LA PIECE (12/BOTTE) VENDU A LA BOTTE REP INCL.	4,000 BOT	48,000 UN			

ENLEVÉ

Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base	%	Prix net	Montant
---------	-----------------	---------------	-----------	---	----------	---------

=====
 ===
 A partir du 1er mai 2023, la loi Anti-Gaspillage pour une Économie Circulaire (AGEC) du 10 février 2020 impose aux distributeurs de matériaux de construction de mettre en place un dispositif de Responsabilité Elargie du Producteur (REP). Ce dispositif est financé par une écocontribution qui est facturée en sus du prix de vente et qui ne pourra pas être négociée. Dans ce cadre, nous attirons votre attention sur le fait que les montants mentionnés dans nos devis et commandes seront susceptibles d'être modifiés à partir du 1er mai 2023 afin d'intégrer l'écocontribution.
 =====
 ===

IMPORTANT

Nous informons notre aimable clientèle que les produits non stockés (commandes spéciales) ne sont ni repris ni échangés.

Les produits commandés devront être retirés ou livrés au maximum 2 semaines après notification à l'acheteur de leur arrivée dans nos entrepôts ; à l'expiration de ce délai, les marchandises seront facturées.

Nous faisons face à de nombreuses ruptures de stocks et hausses des prix des matériaux. Dans ce contexte, nous faisons de notre mieux pour vous assurer le meilleur des services.

=====
 ===

Prix garantis jusqu'au : 07/04/2024